ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

––––––––

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ

tỉnh Bắc Giang và Tổ giúp việc

––––––––––

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội - Cơ quan Thường

trực Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh tại Công văn số 3303/LĐTB&XH-TE&BĐG

ngày 10/11/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh Bắc Giang và Tổ

giúp việc như sau:

1. Ông Trần Văn Hà - Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã

hội, làm Phó Trưởng ban Thường trực, thay ông Nguyễn Tiến Cơi nghỉ hưu theo

chế độ.

2. Ông Lê Tuấn Phú - Chánh Văn phòng UBND tỉnh, làm thành viên thay

ông Phạm Văn Đà - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh do phân công lại nhiệm

vụ chuyên môn.

3. Ông Lã Văn Đoàn - Phó Chủ tịch Thường trực Hội Nông dân tỉnh, làm

thành viên thay ông Nguyễn Quang Nông nghỉ hưu theo chế độ.

4. Bà Giáp Thư Trang - Phó Trưởng phòng Khoa giáo - Văn xã, Văn

phòng UBND tỉnh, làm thành viên thay bà Nguyễn Phương Thảo do phân công

lại nhiệm vụ.

5. Ông Đỗ Huy Hoan - Phó Trưởng phòng Trẻ em và Bình đẳng giới, Sở

Lao động - Thương binh và Xã hội, làm Tổ trưởng Tổ giúp việc thay bà Trịnh

Thị Thái nghỉ hưu theo chế độ.

(Có Danh sách Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ tỉnh

và Tổ giúp việc sau kiện toàn kèm theo)

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên Ban Vì sự tiến bộ của phụ nữ

tỉnh Bắc Giang do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Lao động -

Thương binh và Xã hội; cơ quan liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Hội Nông dân tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP; TKCT; TH;

+ Lưu: VT; KGVX.Trang

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Sơn

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN VÌ SỰ TIẾN BỘ CỦA PHỤ NỮ

TỈNH BẮC GIANG VÀ TỔ GIÚP VIỆC

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /11/2023

của Chủ tịch UBND tỉnh)

STT Họ và tên Đơn vị công tác Chức vụ

I Danh sách thành viên Ban VSTBCPN tỉnh

1 Ông Mai Sơn
Phó Chủ tịch Thường trực UBND

tỉnh Bắc Giang
Trưởng ban

2 Ông Trần Văn Hà PGĐ Sở Lao động - TB&XH

Phó Trưởng

ban Thường

trực

3 Ông Trần Văn Đông  Phó Giám đốc Sở Nội vụ
Phó Trưởng

ban

4 Bà Bùi Thị Thu Thủy Giám đốc Sở KH-ĐT
Phó Trưởng

ban

5 Bà Ngụy Thị Tuyến Chủ tịch Hội LHPN
Phó Trưởng

ban

6 Ông Lê Tuấn Phú  Chánh Văn phòng UBND tỉnh  Thành viên

7 Ông Ngô Văn Nam Phó Trưởng Ban Tổ chức TU Thành viên

8 Ông Nguyễn Thuỳ Linh  Phó Giám đốc Sở Tài Chính  Thành viên

9 Ông Nguyễn Văn Thêm  Phó GĐ Sở Giáo dục và Đào tạo Thành viên

10 Ông Bùi Thế Bừng  Phó Giám đốc Sở Y tế  Thành viên

11 Ông Đỗ Xuân Vang Phó Giám đốc Sở Tư pháp  Thành viên

12 Ông Nguyễn Gia Phong  Phó Giám đốc Sở TT&TT  Thành viên

13 Ông Nguyễn Văn Dĩnh  Phó Giám đốc Sở NN&PTNT  Thành viên

14 Ông Đỗ Tuấn Khoa Phó Giám đốc Sở VH TT&DL  Thành viên

15 Ông Thân Văn Hải  Phó Giám đốc Công an tỉnh  Thành viên

16 Ông Chu Quý Minh Phó trưởng Ban Dân tộc  Thành viên

17 Bà Diêm Hồng Linh  Phó Chủ tịch MTTQ tỉnh  Thành viên

18
Bà Nguyễn Thị Thu

Hương
Phó Chủ tịch LĐLĐ tỉnh Thành viên

19 Ông Giáp Xuân Cảnh Phó Bí thư Tỉnh đoàn  Thành viên

20 Ông Lã Văn Đoàn  Phó Chủ tịch TT Hội nông dân  Thành viên

21 Bà Giáp Thư Trang
Phó Trưởng phòng KGVX, Văn

phòng UBND tỉnh
Thành viên

II Tổ giúp việc

1 Bà Đỗ Huy Hoan
Trưởng phòng Trẻ em và Bình

đẳng giới - Sở LĐ-TB&XH
Tổ trưởng

2 Bà Dương Thị Yến
Chuyên viên Phòng Trẻ em và

Bình đẳng giới - Sở LĐ-TB&XH
Tổ viên

3 Bà Phạm Thị Tuyết Trinh
Trưởng Ban chính sách pháp luật

- Hội LHPN tỉnh
Tổ viên

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-10T19:41:15+0700
	HÀ NỘI
	Mai Sơn<sonm@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-12T18:53:38+0700

		2023-11-12T18:55:04+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-11-12T18:55:22+0700